בלמ"ס

TLP: לבן

- 1 -

27 דצמבר 2017
ט' טבת תשע"ח
סימוכין : ב-ס-403

תקיפות לכריית מטבעות וירטואליים – זיהוי והתגוננות

תקציר

מטבעות וירטואליים הפכו בשנים האחרונות לדרך תשלום מוכרת בעולם בכלל וברשת האינטרנט בפרט. העלייה התלולה שחלה בחודשים האחרונים במחיריהם של מטבעות וירטואליים רבים, ובפרט מטבע הביטקוין, הביאה למגמה מתגברת של תקיפת מחשבים ושרתים על מנת להשתמש במשאבי המחשוב שלהם (בעיקר מעבד ומעבד גרפי) לצורך כריית מטבעות וירטואליים לטובת התוקפים.